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Fiche technigue
Nom

Titre

Interne

Canaux de sortie audio

Qualité audio

Le rapport signal sur bruit (SNR)
Rapport Signal sur bruit a I'entrée Line-in
Taux de distorsion harmonique en sortie Line-Out
Gamme de fréquence

Interface de I'ndte

Entrée ligne

Sortie ligne

Port de sortie S/PDIF

Cables inclus

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows

Prise en charge du systéeme d'exploitation Mac

USB requise
Code du systéme harmonisé
Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
Xonar U5

ASUS Xonar U5 5.1 canaux USB
Non

5.1 canaux
24 bit

104 dB

101 dB
0,005%

10 - 44000 Hz
UsB

Oui

Oui

Oui

S/PDIF, USB

Windows 7 Home Basic, Windows 7 Home Basic x64, Windows
7 Home Premium, Windows 7 Home Premium x64, Windows 7
Professional, Windows 7 Professional x64, Windows 7 Starter,
Windows 7 Starter x64, Windows 7 Ultimate, Windows 7
Ultimate x64, Windows 8, Windows 8.1

Mac OS X 10.0 Cheetah, Mac OS X 10.1 Puma, Mac OS X
10.2 Jaguar, Mac OS X 10.3 Panther, Mac OS X 10.4 Tiger,
Mac OS X 10.5 Leopard, Mac OS X 10.6 Snow Leopard, Mac
0OS X 10.7 Lion, Mac OS X 10.8 Mountain Lion, Mac OS X 10.9
Mavericks

Oui
84733020
4716659820734

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
53.72 €

65 €

1

65 €
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